

平成 22 年 11 月 12 日

各 位

株 式 会 社 フ ィ ス コ
代 表 取 締 役 社 長 狩 野 仁 志
(J A S D A Q ・ コ ー ド 3 8 0 7)
問 い 合 わ せ 先 :
取 締 役 管 理 部 長 上 中 淳 行
電 話 番 号 0 3 (5 2 1 2) 8 7 9 0 (代 表)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 11 月 12 日開催の取締役会において、平成 22 年 11 月 30 日開催予定の臨時株主総会に下記のとおり「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 提案の理由

当社事業内容の明確化を図るとともに、将来における事業内容の多様化に対応するため、現行定款第 2 条（目的）につきまして事業目的を追加するものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は別紙のとおりであります。

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 22 年 11 月 30 日

定款変更の効力発生日 平成 22 年 11 月 30 日

以上

[別紙]

変更の内容は次のとおりであります。

(下線は変更部分を示します。)

現行定款	変更案
<p>(目的) 第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。</p> <p>1. ～3. (条文省略)</p> <p>4. 経営・投資コンサルティング</p> <p>5. ～10. (条文省略)</p> <p>(新 設)</p> <p>(新 設)</p> <p>(新 設)</p> <p>(新 設)</p> <p>(新 設)</p> <p>(新 設)</p> <p>(新 設)</p> <p>(新 設)</p> <p>11. (条文省略)</p>	<p>(目的) 第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。</p> <p>1. ～3. (現行どおり)</p> <p>4. 経営・投資コンサルティング及びアドバイザー業務</p> <p>5. ～10. (現行どおり)</p> <p>11. 投資助言・代理業</p> <p>12. 株式、公社債等有価証券に対する投資及び有価証券先物取引、有価証券オプション取引</p> <p>13. ファンドの組成及び運用</p> <p>14. インターネット等のネットワークを利用した情報交換機能を持つホームページの企画、設計、開発、運営及びそれらに関するコンサルティング</p> <p>15. インターネットによる通信販売及びその仲介</p> <p>16. 広告、宣伝に関する企画、制作</p> <p>17. コンピュータ機器、コンピュータ周辺機器、コンピュータソフトウェア、書籍、雑貨、日用品、食料品、衣料品の販売及び輸出入</p> <p>18. 損害保険代理業</p> <p>19. 映像、音声による番組の企画、制作及び販売</p> <p>20. 古物営業法による古物商</p> <p>21. (現行どおり)</p>